⁶⁰ Einbezogen in diese Zusammenstellung wurden auch die Lesarten des Inserts der Urkunden, die mit den Siglen A-H bezeichnet sind.

... contenti singuli singulis tantummodo seruiantibus, clericis vel laicis ...

... nullo intermedio pariete seu alio velamine ...

... nec ipsi aliquos ad se venientes admittant, nisi, eos, qui ...

... Nulli etiam fas sit ipsis cardinalibus vel eorum alicui nuntium mittere ...

... postquam ut predicatur conclave predictum iidem cardinales ...

Iidem quoque cardinales accelerande provisioni sic vacent ...

Set si ad alios post sanitatem sibi redditam seu antea redire voluerit ...

Porro, si quando Romanum pontificem ...

In hac etiam civitate, tam quoad expectationem absentium quam quoad habitationem communem, clausuram et cetera omnia, in domo episcopali vel alia qualibet eisdem cardinalibus ...

Preterea, quia parum est ...

... celebranda fuerit electio, auctoritate nostra et ejusdem approbatione concilii potestate ...

Quod si forte in premissis vel circa ea, fraudem commiserint, aut ipsa diligenter non observaverint, cujuscunque sint preeminentie, conditionis aut status omni ces-

[3] ... contenti uno tantummodo seruiante clerico^a uel laico ...

^aclero *Wa*

[4] ... nullo intermedio pariete, cortina^a seu alio uelamine ...

^aom. *ABDGH Du*

[5] ... nec ipsi aliquos ad se venientes admittant nisi forsam aliqui ...

[6] ... Nulli sit etiam copia ipsis Cardinalibus vel eorum alicui^a nuntium mittere...

^avel eorum alicui *om. Wa*

[7] ... postquam ut predicatur conclave prefatum^a iidem^b cardinales ...

...

^apredictum *A* ^bidem *Ox*

[8] Ipsi uero cardinales accelerande provisioni sic uacent ...

[9] Sed si ad alios sanitate sibi reddita redire uoluerit ...

[10] Ceterum si quando Romanum Pontificem ...

[11] In hac etiam Ciuitate in domo Episcopali uel alia eisdem Cardinalibus ...

[12] Ad hec quia parum est ...

[13] ... fuerit electio celebranda auctoritate nostra et^a huius sacri concilij potestate ...

^aet] vel *Wa*

[14] Quod, si premissa diligenter non obseruauerint aut fraudem in eis uel circa^a ea commiserint^b, cuiuscunque sint^c dignitatis^d, preeminentie^e, conditionis aut status,

sante privilegio eo ipso excomuni-
cationis sint vinculo innodati ...

... ipso facto decrevimus esse pri-
vatos ...

om.

omni cessante priuilegio eo ipso
sententiam excommunicationis in-
currant ...

^acirca] certa *Wa*

^bcommiserint] qui fuerit *Wa*

^csunt *Du*

^ddignitatis *om.ADF*

^epreeminentie *Ox Wa*

[15] ipso facto decreuimus^a esse priua-
tos ...